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بازگشت نهنگ عنبر
»نهنگ عنبر3« با ترکیب جدید جلوی دوربین می رود

برون‌سپاری »هنروتجربه« منجر به تعطیلی آن می‌شود
مسعود سفلایی، مدیرعامل گروه »هنروتجربه«: با وضعیت اقتصادی فعلی، برون‌سپاری »هنروتجربه« در 
عمل به تعطیلی آن خواهد انجامید زیرا بخش عمده‌ای از این فعالیت‌ها به‌دلیل امکان اجرا در بستر سیستم 

دولتی پیش می‌رود.‌٫ مهر

»انتخاب دیگری نیست« گیشه سینماهای کره را گرفت
کمدی سیاه کره‌ای »انتخاب دیگری نیست« ساخته پارک چان-ووک با بازی لی بیونگ-هون، با ۶۰۹۲۸۰ نمایش 
و فروش ۴.۵ میلیون دلاری در فاصله ۲ روز از ۲۶ تا ۲۸ سپتامبر، در صدر گیشه سینماهای کره‌جنوبی قرار 

گرفت. این فیلم به این ترتیب ۴۵.۲ درصد از فروش آخر هفته را از ۱۸۷۱ سینما به‌خود اختصاص داد.٫ مهر‌

صفحه‌آرا: بهروز قلی‌پور

خبرهالیوود 

جای ترامپ در زباله‌دان تاریخ است
بروس اسپرینگستین، خواننده مشهور آمریکایی که ترانه »متولد 
آمریکا« را در کارنامه دارد، گفت که اهمیتی نمی‌دهد ترامپ 
درباره او چه فکر می‌کند و باور دارد او باید به زباله‌دان تاریخ 
سپرده شود. به گزارش هالیوود ریپورتر، خواننده ترانه مشهور 
»متولد آمریکا« در مورد انتقادهای خود از ترامپ حرف زد و 
گفت اهمیتی نمی‌دهد رئیس‌جمهور درباره او چه فکر می‌کند. 
بروس اسپرینگستین در مصاحبه جدیدی با مجله تایم، درباره 
نظراتی که در طول توقف تور »سرزمین امید و رویاها« در بهار 
امسال مطرح کرد و دولت ترامپ را به باد انتقاد گرفت، صحبت 
کرد. او آن زمان گفته بود: خانه من، آمریکایی که من دوست 
دارم، آمریکایی که درباره‌اش نوشته‌ام‌در حال حاضر در دستان 

یک دولت فاسد، بی‌کفایت و خائن است.
امشب از همه کسانی که به دمکراسی و بهترین‌های خود 
باور دارند، می‌خواهیم که با ما برخیزند، صدای خود را علیه 

اقتدارگرایی بلند کنند و بگذارند آزادی فریاد کند.

 »پسران هور« 
از امشب به تلویزیون می‌آید

سریال »پسران هور« که روایتی 
از حماسه قرارگاه سری نصرت 
و شهید علی هاشمی است، از 
امشب پخش می‌شود. »پسران 
هور« به نویسندگی و کارگردانی 
مهدی جعفری و تهیه‌کنندگی 
مجتبی فرآورده، روایتی متفاوت 
از حماسه قرارگاه سری نصرت 

و شهید علی هاشمی است که از امشب ساعت ۲۲ روی آنتن 
شبکه یک می‌رود. پس از نمایش نسخه سینمایی »اشک هور« 
در جشنواره فیلم فجر، تلویزیون با »پسران هور« روایتی متفاوت 
از حماسه قرارگاه سری نصرت و فرمانده آن شهید علی هاشمی 
به تصویر می‌کشد؛ روایتی که گفته می‌شود نگاهی نو به یکی از 

ناشناخته‌ترین جبهه‌های دفاع‌مقدس دارد.

سریال 

 تیلی نورود
 دختری ساخته هوش مصنوعی!

23سال پیش در فیلمی به نام »سیمون« به کارگردانی 
اندرو نیکول، داستان کارگردانی با بازی آل‌پاچینو به تصویر 
کشیده شد که با استفاده از یک برنامه کامپیوتری بازیگر 
زنی به نام سیمون خلق و نه‌تنها حرفه خودش را احیا 
می‌کند، بلکه سیمون به‌سرعت در میان مردم و رسانه‌ها به 
محبوبیت می‌رسد. حالا بعد از 23سال این فیلم پیشگویانه 
به حقیقت پیوسته و بازیگری به نام تیلی نورود که با کمک 
هوش مصنوعی ساخته شده، توجه آژانس‌های استعدادیابی 

بازیگری را به‌خود جلب کرده است.
تیلی نورود نخستین محصول استودیوی تازه‌تأسیس 
استعدادهای هوش مصنوعی Xicoia  است؛ شرکتی 
منشعب از استودیوی تولید هوش مصنوعی ون در ولِدن با نام 
Particle6. بازیگر هوش مصنوعی تیلی نورود توجه چندین 
آژانس استعدادیابی را به‌خود جلب کرده است. این موضوع 
در یک پنل در »زوریخ سامیت« ـ شاخه صنعتی جشنواره 

فیلم زوریخ ـ اعلام شد.
الاین ون در وِلدن که خودش بازیگر، کمدین و تهیه‌کننده 
است، گفت که استودیوها در سکوت پروژه‌های هوش 
مصنوعی خود را پیش می‌برند و طی ماه‌های آینده خبرهای 
بیشتری از این موضوع منتشر خواهد شد. او توضیح داد: 
»حدود فوریه ما در جلسات زیادی حاضر شدیم و همه 
می‌گفتند: نه، قرار نیست اتفاقی بیفتد. اما تا ماه می همه 

می‌گفتند: ما باید با شما همکاری کنیم.« 
او ادامه داد: »وقتی برای نخستین‌بار تیلی را معرفی کردیم، 
مردم می‌گفتند: این چیه؟ و حالا قرار است طی چند‌ماه 
 آینده اعام کنیم کدام آژانس نمایندگی او را بر عهده 

خواهد داشت.«

گروه 24 | »نهنگ عنبر ۳« با حضور رضا 

عطاران جلوی دوربین می‌رود؛ گزارش
ماجراهای ارژنگ صنوبر یکی از فرازهای 
گیشه دهه 90، با تغییراتی که بخشی از آن ناگزیر به‌نظر 
می‌رسد، بازآفرینی خواهد شد. روزنامه اینترنتی سینما 
خبر داد سامان مقدم قصد دارد فیلم سینمایی 

»نهنگ عنبر ٣« را به‌زودی مقابل دوربین ببرد. 
رضا عطاران به‌عنوان بازیگر اصلی قرارداد خود 
را بسته و بقیه بازیگران نیز در حال انتخاب 
هستند. نکته قابل توجه عدم‌حضور 2بازیگر 

اصلی قسمت‌های قبلی در سری جدید به‌دلیل مهاجرت 
است. 2قسمت قبلی »نهنگ عنبر« جزو پرفروش‌ترین 

فیلم‌های سینمای ایران در یک‌دهه گذشته بودند‌.
این فیلم‌ها زمانی ساخته شدند که رضا عطاران به 
پولسازترین بازیگر سینمای ایران تبدیل شده بود؛ 
حالا اما به‌نظر می‌رسد عطاران جایگاهی را که در دهه 
90داشت، از دست داده و جای خود را به کمدین‌های 
تازه‌ای چون بهرام افشاری و پژمان جمشیدی داده است‌. 
شاید بازگشت به تیپ محبوب ارژنگ صنوبر دوباره 

عطاران را به اوج بازگرداند.

سال ۱۳۹۷ وقتی رضا ناجی، بازیگر »نهنگ عنبر ۲: سلکشن 
رویا« در مصاحبه‌ای از نوشته شدن فیلمنامه قسمت سوم 
نهنگ عنبر خبر داد، سامان مقدم با تکذیب این خبر 
 اعلام کرد قصدی برای ساخت نهنگ عنبر ۳ ندارد.

حالا اما با گذشت ۸سال خبر رسیده که سامان مقدم 
در همکاری مجدد با رضا عطاران می‌خواهد قسمت 

سوم نهنگ عنبر را جلوی دوربین ببرد‌.  سامان مقدم در این سال‌ها فعالیتی در سینما نداشته و 
سریال »دیوار به دیوار« را برای تلویزیون و سریال »افعی تهران« را برای شبکه نمایش خانگی 

کارگردانی کرده است‌.

بازگشت  پس از ۸ سال 

نوستالژی دهه60 با طعم طنز و حضور رضا عطاران به‌عنوان ترکیب 
همیشه برنده گیشه در دهه 90، با »نهنگ عنبر« شروع شد و به 
مجموعه‌ای از پرفروش‌ترین فیلم‌های این سال‌ها )نهنگ عنبر ۲: 
سلکشن رویا، هزارپا و...( انجامید. در این موج مسلط سینمای کمدی 
دهه 90، حال و هوای دهه 60 با گذر زمان و عوض شدن زمانه وارد 
فرهنگ طنز ملت می‌شود. »نهنگ عنبر« پیشگام ارائه این تصویر 
از دهه60 و در مقایسه با فیلم‌های بعدی این موج، منسجم‌ترین 
آنهاست؛ دومین فیلم پرفروش سال ۱۳۹۴ با ۷میلیارد تومان فروش که 

یک‌میلیون و ۲۳۷هزار تماشاگر را جذب سالن‌های سینما کرد.

۱۳۹۴نوستالژی دهه 60 با طعم طنز

7,000,000,000 ‌تومان

بعد از موفقیت فیلم »نهنگ عنبر« طبیعی بود که قسمت دوم هم از راه برسد 
و مطابق معمول قسمت دوم با شتاب بیشتر و دقت کمتر ساخته شود. »نهنگ 
عنبر۲: سلکشن‌ رویا« در گذشته و حال در نوسان است و البته بیشتر بار 
شوخی‌ها و موقعیت‌های کمدی مربوط به قسمت‌هایی است که ماجراهایش 
در دهه60 می‌گذرد. سکانس معروف رفتن ارژنگ و ‌رویا و بقیه رفقا به پارک 
و کلیپ موزیکال فیلم به‌عنوان فصل‌هایی که بیشترین انرژی‌شان را از 
نشانه‌های دهه‌ شصتی می‌گرفتند، کار را برای سازندگان فیلم درآوردند؛ 
پرفروش‌ترین فیلم سینمای ایران در اکران ۱۳۹۶که نزدیک به ۲۱میلیارد 

تومان فروخت و ۲میلیون و ۶۷۴هزار مخاطب یافت.

۱۳۹۶نهنگ عنبر ۲:  سلکشن رویا

21,000,000,000 ‌تومان فروشفروش
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چند نکته از سفیر شدن 2قهرمان ملی برای حمایت از کودکان اتیسم

صفحه‌آرا: حامد یزدانی

به کودکان، خودسرانه آنتی‌بیوتیک ندهید 
فیروزه ساجدی، متخصص داخلی نسبت به استفاده خودسرانه از آنتی‌بیوتیک برای ‌ کودکان، عنوان کرد: کودکانی که 
سرما خورده‌اند باید توسط پزشک معاینه شوند و درصورت نیاز آنتی‌بیوتیک بگیرند. مصرف خودسرانه‌ سیر بیماری را 

بدتر و مقاومت دارویی ایجاد می‌کند. استفاده از آنتی‌بیوتیک برای سرماخوردگی ساده توصیه نمی‌شود.

شایع‌ترین بیماری‌های کودکان در پاییز 
به‌گفته روح‌الله شیرزادی، سرپرست بیمارستان مرکز طبی کودکان دانشگاه علوم‌پزشکی تهران، در آستانه 
نزدیک‌شدن به روزهای سرد سال، بیماری‌های عفونی تنفسی در کودکان شیوع بیشتری دارد. بیماری‌های ناشی از 
این موضوع شامل بیماری‌های متابولیک و تشنج به واسطه تب هم شایع خواهد بود.

کودکان اتیسمی را پیش رمال می‌برند 

شمس‌الله سهرابی، پدر دانیال:‌
  در اندیمشک امکانات خاصی برای این کودکان وجود ندارد و حتی 
آگاهی از این بیماری هم کم است. در برخی روستاها تصور می‌کنند که 

این کودکان دیوانه‌اند و آنها را نزد رمال و افراد شیاد می‌برند.

  ما مجبور شدیم حسین را در اندیمشک در مدرسه کودکان 
استثنایی ثبت‌نام کنیم اما نیازهایش با این کودکان متفاوت است و 

گاهی معلم‌ به‌دلیل عدم‌شناخت او را آزار می‌دهد.

  کمک کنیم این کودکان دیده شوند، چون دیده‌شدنشان منجر به 
حمایت بیشتر مسئولان است.

قهرمانان صدای اتیسم شدند
 مریم سرخوش | روزنامه‌نگار | 

تخمین زده می‌شود در ایران ‌۳۵تا گزارش
۵۵ هزار نفر با اختلال اتیسم 
زندگی  می‌کنند، اما هنوز کمتر از یک‌سوم مردم 
آن را به‌درستی می‌شناسند. در چنین فضایی که 
ناآگاهی، انزوا و هزینه‌های سنگین نگهداری و 
درمان این کودکان )چیزی حدود 30میلیون تومان 
ماهانه(خانواده‌های دارای فرزند اتیسم را در تنگنا 
گذاشته، خبری متفاوت جرقه‌ای از امید را روشن 
کرده است؛ دانیال سهرابی، ملی‌پوش کشتی 
فرنگی، پس از کسب مدال برنز آن را به برادر مبتلا 
به اتیسمش تقدیم کرد؛ اقدامی که مورد استقبال 
وسیع خانواده‌های اتیسمی قرار گرفته و آن را یک 
گام مهم در جهت آگاهی از این اختلال و درک 
بیشتر این کودکان از سوی جامعه می‌دانند. دانیال 
دیروز همراه با حسن رنگرز، سرمربی تیم ملی، 
رسما به‌عنوان سفیران انجمن اتیسم ایران معرفی 
شدند و در دیداری صمیمانه با خانواده‌ها و فعالان 
این حوزه قول حمایت و همراهی با این کودکان را 
دادند. چند نکته از این رویداد را در ادامه بخوانید.

تیم ملی کشتی فرنگی؛ صدای اتیسم 

حسن رنگرز، سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی:
  خانواده‌های دارای فرزند اتیسم شرایط سختی دارند؛  از هزینه‌های درمان 
و نگهداری گرفته تا انزوای ناخواسته و... اما خانواده سهرابی در این شرایط 

2قهرمان را پرورش دادند؛ یک قهرمان ملی و یک قهرمان از دنیای اتیسم.

  دانیال امروز چهره شده و مردم متوجه شدند که او برای کمک خانواده و برادرش 
تلاش می‌کند. اما در تمام اردوها و تورنمنت‌ها این دغدغه بزرگ دانیال بود.

  هر 10مدال‌آور تیم‌ملی کشتی و قهرمانان ملی با افتخار در کنار کودکان 
اتیسم قرار دارند و از این به بعد تیم ملی کشتی فرنگی صدای اتیسم است.

این عشق را خانواد‌ه‌های اتیسم درک می‌کنند 

سعیده غفاری، مدیرعامل انجمن اتیسم ایران: 
  اتیسم هنوز در کشور ما شناخته شده نیست و اینکه یک 
قهرمان کشتی در جایگاه بین‌المللی اعلام می‌کند که به 
عشق برادر مبتلا به اتیسمش تلاش کرده این مدال را کسب 
کند، برای ما و همه خانواده‌های اتیسمی ارزش زیادی دارد.

  برخی خانواده‌ها و حتی افراد مشهور از بیان اینکه 
فرزند مبتلا دارند اجتناب و آن را پنهان می‌کنند.

  تامین یک سالن ورزشی برای مبتلایان به اتیسم یکی از 
مهم‌ترین خواسته‌های آنهاست و ما خیرانی داریم که این 
سالن را تجهیز می‌کنند. امیدواریم وزارت ورزش، فدراسیون 
کشتی و شهرداری نسبت به اختصاص چنین سالنی به این 

کودکان توجه جدی داشته باشند.

این کودکان توجه و محبت می‌خواهند 

دانیال سهرابی، دارنده مدال برنز جهانی کشتی فرنگی: 
  حسین 4- 5سالش بود و حرف نمی‌زد. آزمایش‌های زیادی انجام 
دادیم و پزشکان گفتند اختلال مغزی ندارد. در نهایت مشخص شد 

که اتیسم دارد.

  من شناخت بالایی از این اختلال ندارم اما همیشه به مرکزی که 
این کودکان را نگهداری می‌کند سر می‌زنم؛ کودکان معصومی که 

هوش بالایی دارند اما تصور مردم درباره آنها درست نیست.

  هدفم این است به همه مردم ایران و جهان ثابت کنم که این 
کودکان بیمار نیستند و نیازمند توجه و محبت بیشتر هستند 
تا بتوانند وارد جامعه شوند. حتی لیونل مسی، فوتبالیست 
آرژانتینی هم مبتلا به اتیسم بود اما درمان شد و اکنون بهترین 

بازیکن دنیاست.

  زمانی که مدال را به برادرم تقدیم کردم، بسیاری از خانواده‌های 
دارای فرزند اتیسم به من پیام دادند و تشکر کردند. من از هیچ 
کمکی به آنها دریغ نخواهم کرد و در بازگشت به اندیمشک هم یک 

برنامه برای این کودکان درنظر گرفته‌ام که 
به دیدارشان بروم و برایشان هدایایی 

ببرم.

عکس: همشهری/ محمد عباس‌نژاد


